
Info
133.000 ex.
71.000 NL - 62.000 FR

Inhoud:
stadsinfo
stadswandeling
tips voor studenten
nationale en regionale
kortingbonnen
gratis Guido Stadsgids App

Doelgroep
Hogeschool- en
universiteitsstudenten

GUIDO STADSGIDS
Tips voor het studentenleven, hippe adresjes 
en massa's voordeelbonnen
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 € 7.815

 € 13.450

 € 5.785

 € 7.815

 € 5.785

  -

  -

 € 11.345

 € 19.250

 € 8.350

 € 11.345

 € 8.350

 € 20.350

 € 18.900

 € 6.950

 € 12.105

 € 5.195

 € 6.950

 € 5.195

  -

  -

Tarieven excl. BTW  /  Mediatarieven incl. 15% agentschapscommissie

NET WERKEN

1/1 pagina quadri

2/1 pagina quadri

1/2 pagina quadri

1/1 pagina coupon r/v

1/2 pagina coupon r/v

Cover 4

Cover 2/3
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GUIDO STADSGIDS
VERSCHIJNINGSDATUM

Start academiejaar 
2024 - 2025: 16/09/2024

COMMERCIËLE 
MOGELIJKHEDEN

Nationale advertenties

Regionale advertenties

Publiredactioneel

Nationale en regionale 
couponing

Bladwijzer 

Harde kaft

Flap

Voorkeurplaatsing

Guido Stadsgids App

Troeven
Michelin van de student

Topadresjes in studentensteden

Insider-stadsinfo

Traffic-acties via couponing

Direct bereik van 1 op 3 studenten

Guido Stadsgids App

Gegarandeerde verkoop via voorakkoorden:

 50% via voorakkoorden met hogescholen,
 universiteiten en stadsbesturen
 40% via studentenverenigingen
 10% via campuskanalen en Guido Webshop

TEENAGERS MILLENNIALS STUDENTS YOUNG STARTERS ACTIVE URBANS TRAVELLERS FAMILIES LADIES GENTS


